UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-CĐS

V/v phát trực tiếp chương trình Hội nghị tập

huấn, phổ biến kiến thức chuyển đổi số về phát

triển dữ liệu số tỉnh Nam Định năm 2023

Nam Định, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội;

- Các doanh nghiệp Bưu chính, Viễn thông, CNTT.

Hưởng ứng "Năm dữ liệu số quốc gia", Sở Thông tin và Truyền thông phối

hợp với Cục Chuyển đổi số Quốc gia - Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức Hội

nghị tập huấn, phổ biến kiến thức về chuyển đổi số về phát triển dữ liệu số tỉnh

Nam Định.

Ngoài các đại biểu được mời dự trực tiếp tại hội trường và trực tuyến tại

điểm cầu UBND cấp huyện, cấp xã. Đê phổ cập kiến thức về phát triển dữ liệu số

tỉnh Nam Định đến tất cả cán bộ, công chức, viên chức của các cơ quan nhà nước

và đến cộng đồng doanh nghiệp, người dân trên địa bàn tỉnh, Sở Thông tin và

Truyền thông sẽ tiến hành phát trực tiếp hội nghị trên Nền tảng số Cốc Cốc và các

nền tảng mạng xã hội (địa chỉ Link tham gia trực tuyến sẽ có trước 15 phút khi

hội nghị được khai mạc tại địa chỉ kênh phát trực tiếp đính kèm). Sở Thông tin và

Truyền thông trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành của tỉnh; các cơ quan Trung

ương đóng trên địa bàn tỉnh; các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội và các doanh

nghiệp Bưu chính, Viễn thông, CNTT trên địa bàn tỉnh thông báo địa chỉ Link

tham gia trực tuyến hội nghị và chỉ đạo, hướng dẫn cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp theo dõi, tham dự hội nghị qua

Link trực tuyến.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị và

doanh nghiệp quan tâm phối hợp thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHTT, Trung tâm VHTTTT

  các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, CĐS (trungnt).

GIÁM ĐỐC

                 Vũ Trọng Quế

2

DANH SÁCH

Địa chỉ tải tài liệu hội nghị và Kênh phát trực tiếp Hội nghị phổ biến kiến

thức về chuyển đổi số về phát triển dữ liệu số tỉnh Nam Định năm 2023

1. Tài liệu hội nghị tải tại trang Chuyên trang Chuyển đổi số tỉnh Nam Định,

địa chỉ truy cập: https://chuyendoiso.namdinh.gov.vn/;

2. Các kênh phát trực tiếp trên nền tảng mạng xã hội và trang chủ trình

duyệt Cốc Cốc:

- Kênh mạng xã hội Facbook của Sở Thông tin và Truyền thông, địa chỉ

truy cập: https://www.facebook.com/profile.php?id=100064637144592;

- Kênh Youtube Chuyển đổi số Nam Định, địa chỉ truy cập:

https://www.youtube.com/channel/UCItjv6AnVDrivZBQc4epkgg;

- Trang chủ Trình duyệt Cốc Cốc, địa chỉ truy cập: https://coccoc.com/.

https://chuyendoiso.namdinh.gov.vn/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064637144592
https://www.youtube.com/channel/UCItjv6AnVDrivZBQc4epkgg
https://coccoc.com/

		2023-05-09T14:44:30+0700

		2023-05-09T15:15:16+0700

		2023-05-09T15:15:16+0700

		2023-05-09T15:15:16+0700